
Zápis z 46. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 22.11.2022 

 
Přítomní členové: Strašilová, Jelínek       Nepřítomni:  Matulková        Zapisovatel: Strašilová  
 
Projednávaná témata: 
 
Dne 3.10.2022 se uskutečnila schůzka občanů s panem Hemzou, panem Prokopem (oba MěÚ) a panem 
Zlesákem (SATT). Zastavili jsme se u rybníka na vsi, u školy a také u Podevsáku.  
Rybník na vsi bude v říjnu nebo v listopadu vypuštěn a dojde k protrhání porostu. ZATÍM SE NESTALO. Po-
slán dotaz panu Zlesákovi. 
 

Objednán sportovní prvek „Šimpanz“ od společnosti TR ANTOŠ, která nám dodala už hnízdo a pružinové 
houpačky. Zaplacena záloha. 

 Vánoční tvoření pro sdružení ONKA proběhlo dne 19.11.2022. Tímto děkujeme všem účastníkům, kteří 
přispěli dárky, finančními částkami, koupí výrobků nebo jejich tvorbou. 

Na pánských i dámských toaletách jsou rozbité kachličky. Budova je podmáčená, hýbe se a praská. Dán 
návrh na zařazení izolace do rozpočtu města. 

Už je pohrabané listí, takže pošleme paní Kozákové mapku a zažádáme o odvoz. 

Letos jsme dokoupili vánoční osvětlení, ale kvůli úsporným opatřením nebude svítit, a to v žádné místní 
části. Na MěÚ byl zaslán návrh, že zaplatíme i to svícení. Argument je ten, že když Žďáru svítí náměstí, 
Stržanovu bude svítit náves. 

Na schůzi byli jednohlasně potvrzeni stávající členové. Dostali 10 hlasů. Pokud se Vám to zdá málo, mohli 
jste se zúčastnit nebo navrhnout někoho jiného. Paní Remarové se však nikdo jiný, o kom by se dalo 
hlasovat, nepřihlásil.  

Schůze zástupců OV na MěÚ zatím není naplánovaná. Další schůze ve Stržanově se uskuteční až po ní. 
Nebude tedy pravidelně každé první úterý v měsíci. Pozvánky budou rozeslány tradičně mailem nebo SMS, 
mimořádné akce navíc ještě rozhlasem. 

 

Dnes volala paní Remarová, že se jí přihlásil občan ze Stržanova, který chce pracovat jako 
člen osadního výboru. Počet členů musí být lichý, takže si k sobě musí ještě někoho sehnat 
nebo proběhne výměna za některého ze stávajících členů. Sice je to po termínu, ale jsme 
připraveni udělat nové hlasování. Sejdeme se tedy znovu dne 29.11.2022 v 19:00 hod. 
v budově bývalé školy. 


